
            

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

    2023 року          м. Чернігів № 
                                                                                               

Про надання права на 
укладення договорів про 
пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою
та відмови в укладенні таких
договорів
 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», на 
виконання Порядку користування об’єктами благоустрою у м. Чернігові, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
23 квітня 2020 року № 169 у новій редакції, протоколу № 5 засідання Комісії 
з погодження розміщення тимчасових об’єктів на об’єктах благоустрою від 
27 липня 2023 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати право комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) на укладення договорів про пайову 
участь в утриманні об’єктів благоустрою у м. Чернігові з:

1.1. ФОП Суворов А. О. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкта – відкритого літнього майданчика біля кав’ярні з 
пекарнею «Flavor» по вул. Курсанта Єськова, 10, корп. 3.

1.2. ФОП Коновал В. С. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкта з надання спортивно-розважальних послуг – пункту 
прокату водних човнів між дамбами річки Стрижень біля автокооперативу в 
районі вул. Стрілецької.

1.3. ФОП Нікітюк М. В. щодо розміщення тимчасових об’єктів – 
програмно технічних комплексів самообслуговування (платіжних терміналів) 
за адресами:

- проспект Левка Лук’яненка, 17;



- вул. В’ячеслава Чорновола, 11-а;
- вул. Незалежності, кінцева зупинка «вул. Незалежності»;
- проспект Перемоги, біля парковки ринку «Привокзальний»;
- проспект Левка Лук’яненка, 35 біля магазину «Союз»;
- вул. Генерала Пухова, 129 біля торговельного павільйону;
- вул. Льотна, площа Авіаторів; 
- вул. Курсанта Єськова, зупинка «вул. Єськова»;
- вул. Михалевича, навпроти КНП «Чернігівська обласна лікарня» 

Чернігівської обласної ради;
- проспект Миру, біля ринку «Полісся»;
- на перехресті проспекту Миру та вул. Козацької, біля підземного 

переходу;
- вул. Шевченка, 41, за умови погодження їх зовнішнього вигляду, 

кольору з управлінням архітектури та містобудування Чернігівської міської 
ради та за умови їх розміщення біля або з торця до кіосків та торговельних 
павільйонів, щоб не заважати руху пішоходів тротуарами.         

2. Відмовити в наданні права на укладання договору про пайову участь 
в утриманні об’єктів благоустрою:

2.1. ФОП Нікітюк М. В. щодо розміщення тимчасових об’єктів – 
програмно технічних комплексів самообслуговування (платіжних терміналів) 
за адресами:

- проспект Михайла Грушевського, 163 біля магазину «Еко-Маркет»;
- проспект Миру, 194/2.

3. Затвердити коефіцієнт функціонального використання об’єктів 
благоустрою з надання спортивно – розважальних послуг 0,5.

4. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому    Сергій ФЕСЕНКО


